
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 067/2020 

 

 

Dispõe sobre a nomeação da 

Comissão de Comunicação do 

Cismepar. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear empregados públicos para comporem comissão para criação 

do Projeto de Comunicação do Cismepar, com o intuito de aprimorar a comunicação entre o 

consórcio e seus usuários, como também com a comunidade em geral, por meio de canais 

digitais. 

 

I - São investidos na qualidade de membros titulares:  

- Adrieu Garcia Pazin 

- Ana Beatriz Mayumi Kaibara Dutra 

- Isaias da Silva Ramos 

 

Art. 2°. A presente comissão terá o prazo de 120 (cento e vinte) dias, 

contados a partir da publicação da presente Portaria, para a conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina – PR, 27 de Julho de 2020. 

 

 

 

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVIERA E SILVA 

PRESIDENTE INTERINO 

CISMEPAR 


